ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal JANDIRA/SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Manoel Alves Garcia, 100, Jd. São Luiz, Jandira - SP neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Senhor Paulo Fernando Barufi da Silva, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA para o Concurso Público Edital Nº 001/2020, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

230018607 EDIVANIA ANGELA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ESTRATÉGIA DA SAÚDE E

FAMÍLIA

230015385 ELIAS GREGORIO FERREIRA JUNIOR ASSISTENTE JURÍDICO

230005811 FABIO JORGE CARVALHO ARAUJO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

230015447 KELVIN LEHDERMANN PALOMARES PORTEIRO

230009686 KELVIN LEHDERMANN PALOMARES AJUDANTE GERAL

230003540 MARCELO RICARDO ABELHA DE

ALMEIDA

PSICÓLOGO ESCOLAR

230013765 WILSON ROBERTO BARBARA JUNIOR TÉCNICO EM RADIOLOGIA

O candidato que enviou o laudo médico no prazo determinado em edital e não teve sua

inscrição homologada como pessoa com deficiência deverá entrar com recurso nos dias

21 a 24 de agosto de 2020 reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo médico

no prazo correto para o e-mail: pneconsulpam@gmail.com

Jandira - SP, 20 de agosto de 2020.

mailto:pneconsulpam@gmail.com